

## KURSSIOHJE ILMOITTAUTUNEILLE

### Kirjutut kirjat: 1.–2.9.2018

Tehdään pehmeä- tai kovakantisia kirjoja, joiden koristeellinen selkäompelu muistuttaa ulkonäöltään kirjontapistoja. Kirjojen rakenne on liimaton eli sivut kiinnittyvät kansiin monenlaisilla hauskoilla näkyviin jäävillä selkäompeleilla. Ompeleet näyttävät ulospäin kirjontapistoilta, mutta toteutetaan eri tavoin, jotta kirjan sivut saadaan niillä kiinni kansiin.

Ompeluun sopivat melkein kaikki noin kirjansidontalangan paksuiset tai vähän paksummatkin langat. Kerratut pellavat ja puuvillalanka sekä lisäksi erilaiset ompelua kestävätkä koristelangat ovat mahdollisia.

Kovakantiset kirjat päällystetään ohuella taipuisalla nahalla tai kankaalla, yhdistettynä koristepaperiin. Rakenteisiin tarvitaan 2 mm:n paksuista pahvia ja selkähankiksi napakkaa kartonkia. Päällystykseseen sopivat koristepaperi, kluutti, taustattu puuvillakangas, oikein ohut ja taipuisa nahka. Paksusta nahasta taas kannet syntyvät ilman pahvia, jolloin kansista tuleekin pehmeän taipuisat.

Perusmateriaaleja voi ostaa kurssilla. Ota käteistä mukaan.

Peruskirjansidontavälineet ovat tarpeellisia. Työvälineitä voi kurssilla lainata, mutta ainakin omat sakset kannattaa tuoda mukana. Erityisen kätevä työväline näissä sidoksissa on japanilainen reijitin. Voit tuoda myös taittoluun, liimapensselin, teräsviivottimen, terävän kirurginveitsen, katkoteräveitsen tai rullaleikkurin.

Kurssi-aika sekä lauantaina että sunnuntaina 9.30-17. Puolilta päivin pidetään ruokatauko, ota eväät mukaan. Jääkaappi ja mikro on, kahvia ja teetä tarjolla.

Ilmoittautumismaksu on 28 euroa, josta tulee lasku kurssin jälkeen, ellei ole aktiivikorttia. Jos et pääse kurssille, peru kurssi sähköpostiin tulleen ilmoittautumisvahvistuksen linkin kautta tai ilmoita opiston toimistoon mahdollisimman pian.

Kurssipaikka on Tyrvään käsi- ja taideteollisuusoppilaitoksen (kätsäkoulu) päärakennuksessa, Sastamalankatu 2. Sisäänkäynti ja parkkipaikka sisäpihalla, kulku autolla Varikonkadun kautta. Sisään toimiston ovesta, sitten lyhyet portaat alakertaan ja oikealle. Jos ulko-ovi on lukossa kun tulet, soita ovikelloa.

Tervetuloa kurssille!

t. Tarja p. 040 5245 661, tarja@kirjatar.fi

